

MK. 271.2.2022

Wysokie Mazowieckie 01.03.2022r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1, pn.: „Budowa drogi publicznej między ul. Ludową a ul. Stadionową”.

Zapytanie 1: W projekcie zaprojektowano słupy oświetleniowe jako słupy wykonane z blachy ocynkowanej, na jaki kolor należy je pomalować? Czy zachować kolor istniejących słupów na ul. Stadionowej, które są pomalowane w kolorze INOX.

Odpowiedź: Słupy oświetleniowe należy wykonać w kolorze czarnym .

Zapytanie 2: W projekcie wykonawczym w zestawieniu projektowanych materiałów oraz w kosztorysie ofertowym został przyjęty kabel ziemny aluminiowy YAKXs 4x35 mm² o długości trasy kabla 387m i długość całkowita kabla 478m, natomiast według schematu zasilania – sieć oświetleniowa rys. Nr E-2 zliczając długość kabla wychodzi długość trasy kabla 414m i długość całkowita kabla 510m. Proszę o podanie prawidłowej długości kabla, bo ze zmianą długości kabla wiąże się zmiana ilości foli kablowej niebieskiej szer. 0,4m i bednarki ocynkowanej FeZn 25x4 mm.

Odpowiedź: Długość trasy kabla YAKXs 4x35mm² – 414 m, długość całkowita kabla YAKXs 4x35 mm² – 510 m (poprawione przedmiary i kosztorysy zamieszczono na stronie bip).

Zapytanie 3: W kosztorysie ofertowym uwzględniony jest montaż 21 szt. słupów (15 szt. słupów oświetleniowych i 6 szt. słupów oświetlenia przejścia dla pieszych) natomiast na rysunku nr E-1 do zamontowania jest słup oświetleniowy oznaczony S-32 zasilony od słupa oświetleniowego S-5 czy należy przyjąć, że prawidłowa ilość słupów oświetleniowych to 16 szt. ?

Odpowiedź: Prawidłowa ilość:

- słupów oświetleniowych – 15 szt.
- oświetlenia przejść dla pieszych – 6 szt.

Słup nr 32 zostanie wybudowany w odrębnym zadaniu inwestycyjnym. Należy wyprowadzić kable do późniejszego podłączenia słupa nr 32.

Zapytanie 4: W kosztorysie ofertowym br. drogowa poz. 8 (usunięcie humusu) i poz.9 (rob. ziemne-wykopy-na odkład) jest wykonanie robót na odkład bez wywozu ok 1900 m³. W projekcie budowlanym jest „wywóz urobku poza teren budowy do wskazanego przez Inwestora miasta”. Czy należy doliczyć koszty transportu do w/w pozycji i na jaką odległość. Dotyczy to również robót rozbiórkowych – brak wywozu.

Odpowiedź: Dnia 01.03.2022r. na stronie bip zamieszczono poprawiony i uzupełniony przedmiar robót.

Zapytanie 5: W kosztorysie ofertowym br. drogowa poz. 8 jest podbudowa pod chodnik z kruszywa łamanego 0/31,5 a w projekcie z kruszywa naturalnego o frakcji 0/31,5. Z jakiego kruszywa wykonać podbudowę?

Odpowiedź: Podbudowę należy wykonać z kruszywa naturalnego frakcji 0/31,5 mm.

Zapytanie 6: W poz. 28 kosztorysu ofertowego br. drogowej jest oznakowanie poziome grubowarstwowe, czy można zmienić na oznakowanie cienkowarstwowe ?

Odpowiedź: Nie, oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe.

Zapytanie 7: W poz. 30 kosztorysu ofertowego br. drogowa jest „Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm”. Czy można zamienić na rury stalowe oc Fi 60,3 mm (2cale) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza słupki do znaków drogowych z rur stalowych ocynkowanych Fi 60,3 mm (2cale).

01.03.2021.

CS *SR*

BURMISTRZ

SR
mgr inż. Jarosław Siekierko